UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  IIII

EDITAL 005/2018

Comissão Eleitoral Local
(Portarias 006 e 010/2018 – Conselho de Campus)

Retifica o edital 004/2018 – CEL, referente a
candidaturas a representantes do Campus de
Curitiba II no Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão da UNEPAR.

 Conforme Resolução 002/2014 – COU/UNESPAR, que regulamenta as
eleições para os conselhos superiores, e de acordo com o edital 001/2018 da
Comissão Eleitoral Central e a Portaria 484/2018 – Reitoria;

 Considerando que não há vagas nesta eleição para representantes docentes
no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão;

O Presidente da Comissão Eleitoral, designado pela Portaria n° 001/2018 –
Conselho de Campus, de 3 de maio de 2018, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICA:

A retificação do edital 004/2018 CEL conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão:

Categoria Candidatos RG

Agente
Universitário

Jorge Marcos dos Santos 1.440.525-9

Docente  Sidinalva Maria dos Santos Wawznyak 5.711.609-9

LEIA-SE:

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão:

Categoria Candidatos RG

Agente
Universitário

Jorge Marcos dos Santos 1.440.525-9

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 13 de junho de 2018.

André Ricardo de Souza

Presidente da Comissão Eleitoral Local
Portaria 006/2018 – Conselho de Campus

Portaria nº 010/2018 – Conselho de Campus